nuntiorum discursus properantius explicet," atque ut nuntios mittat instruetos super bis, quae

inter eum et regem Siciliae ac comitem Sabaudiae aguntur. Dat. Lugduni, Kai. Dec. ann. III.

Reg. Ber. . 68 (b. Gerbert, p. 81).

-J* 344) s. d. Id. eidem „super eodem," nempe ut nuntios mittat cum pleno mandato

ad tractandum cum rege Siciliae. Ib. cp. 69.

-J-
345) s. d. Id. Guillelmo advocato, Neapolioni et Francisco de Laturre, totique con-

silio et communi Mediolanensi, ut constanter adbaereant Rudolfo regi Roman. Jb. ep. 70.

346) s. d. Id. Henrico duci Ravariae, ut assistât Rudolfo regi Roman, atque pro-

curet pacem inter eum et regem Roemiae. Jb. ep. 71.

347) 1274. 13 Dec. Id. regem Roemiae hortatur, ut cum Rudolfo R. R. concordet,

nec militiam in Italiam mittat, nec foedera cum Italicis contra eum ineat. Reg. Ber. ep. 72.

348) 1274. 19 Dec. Id. regi Castellae ac Legionis, „ut désistât a prosecutione im-

perii, cum jus non habeat; super quo mittit episcopum Valentinm." Ib. ep. 74 (b. Ray-

naldi XIV, 230).

f 349) 1274. 31 Dec. Id. eidem, „ut respondeat papae per literas" etc. Dat. Lugduni,

II Kai. Januar. Jb. ep. 75.

-j- 350) s. d. Id. Reginae Castellae ac Legionis, „ut inducat regem ad parendum

monitis papae super negotio imperii." Jb. ep. 77.

351) 1275. 15 Febr. Id. Rudolfo R. R. assignat festm Omnium Sanctorum primo

venturum ad reeipiendam in basilica S. Petri Romae coronam imperialem. {Inc. „Sacerdo-

tium et impérium non muko differre.") Dat. Lugduni, XV Kal. Mart. an. HL Reg. Ber. ep. 83.

352) 1275. 15 Febr. Id. omnibus archiepiscopis, episcopis, principibus imperii etc.

idem notum facit. Ib. ep. 84 — 87. (Die Rriefe 83 — 87 sind alle nach einer Form ausge-

stellt; Raynaldi (und nacb ihm Fürst Lichnowsky) führt den an den Erzbischof von Salz-

burg erlassenen irrig zum J. 1274 an, XIV, 231.)

353) 1275. 15 Febr. Id. Rudolfo R. R. significat, se coronam imperialem non tra-

diturum, nisi prius plene impleantur ea, quae per b. m. Ottonem praepositum Spirensem in

concilio Lugdunensi praesentibus multis regni principibus nomine regis electi promissa fue-

runt. Jb. cp. 88. (b. Raynaldi, XIV, 234.)

354) s. d. Id. eidem, ut mittat militiam in Lombardiam, cujus incolarum devotio-

nem aemulus ejus pervertere nitebatur. Ib. ep. 89. (Rayn. XIV, 234.)
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355) s. d. Id. eidem, „ut benigne recipiat ambasiatores Mediolanenses." Ibid.

ep. 90.

356) s. d. Id. regi Boemiae, ne différât reconciliare se Rudolfo R. R., promo-